[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.10.2020                                           с. Северное                                                  № 583

О внесении изменений в постановление администрации Северного района
Новосибирской области от 23.04.2013 № 255

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче сведений из реестра муниципального имущества, утвержденный постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 23.04.2013 № 255 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений  на  установку   рекламных  конструкций, аннулирование   таких   разрешений»», следующие изменение: в пункте 2.4. раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  слова  «60 (шестьдесят)»    заменить  на слова «30 (тридцать)».

Глава Северного района
Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев

image1.jpeg